Ogłoszenia
zwyczajne:

pierwszy raz 8 kop.,
następne po 5 kop.,
za wiersz petitowy

lub jego mielące.

OGŁOSZENIA:
_________

Na I-ej stronie:
za wiersz garmonto-
wy lub jego miejsce

40 kopiejek.

Nekrologi, Reklamy,
Nadesłane:

za wiersz petitowy
lub jego miejsce

15 kopiejek.

Sobota dnia 1 (14 Lipca) 1900 roku.

WYCHODZI W ŚRODY I SOBOTY.
________
Redakcja i Administracja otwarta codziennie, prócz niedziel i świąt, od godz. 10-ej rano do4-ej popołudniu.

Adres Redakcji i Administracji: ulica Lubelska, dom W-ej Abramowiczowej obok gmachu Rządu Gubernjalnego.

| Dom Bankowy !
• ADAM PIEDZICKI |